
デイサービス芝湯里 

見学会のご案内 

見学会開催日 

２０１６年２月１９日(金) 
時間  １３：３０～１４：３０ 
 

場所  東電さわやかデイサービス芝湯里 
 

       川口市芝1-23-5 ルミエール3番館 1階 
 

東電さわやか 

蕨駅 東口より徒歩17分（JR 京浜東北線） 

【営業時間】9:30～16:30 【定休日】日・年末年始 ※祝祭日も営業しております 

  
※お申し込み期限までに 
お申し込みをいただいたお客様限定 

048-263-2020 

東電パートナーズ 株式会社 
 http://www.tepco-partners.co.jp/ 

 寒冷の候、貴社おかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

 東電さわやかデイサービス芝湯里はおかげさまで11年目を迎えることができました。  
私たちが、日ごろ大切にしているサービスのひとつとして「お客さま一人ひとりの方に 
楽しんでいただけるイベント」を行っております。今回は、身体機能の維持・向上を目的とした 
「フラワーアレンジメント」を行います。その様子を是非ご覧いただきたいと思い 
この度、施設見学会を開催する運びとなりました。 
 

 ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万事お繰り合わせの上、是非ともご参加くださいますよう 
お願い申し上げます。 

検索 

 
日曜定休 

お申込み 
お問い合せ FAX : 048-262-1777 

 

お申し込み期限 
2月13日 

デイサービス芝湯里 

※当日は、実際にフラワーアレンジメントを 
体験していただく予定となっております。 
 

フラワーアレンジメントは 
先生に作り方を教えて 
いただきながらお客さま
自身が思い思いの 
作品に仕上げていきます。 

ケアマネージャー様向け 

   ・ 
はせがわ 

・ 
カウボーイ家族 

※当日受付も行っております。 
 

当日送迎バス 
ご用意 

 

見学定員10名様 



デイサービス芝湯里 
見学会 

ご返信用紙 

ＦＡＸ  048-262-1777 

ご参加人数

名様

ふりがな

氏名

住所

法人名

電話番号

東電さわやか 

【営業時間】9:30～16:30 【定休日】日・年末年始 ※祝祭日も営業しております 

048-263-2020 

東電パートナーズ 株式会社 
 http://www.tepco-partners.co.jp/ 

検索 

 
日曜定休 

お申込み 
お問い合せ FAX : 048-262-1777 

 

デイサービス芝湯里 


